
Kansainvälisen liiketoiminnan valmennusohjelma
UMBR-ELLA Universal Model Boosting Resilience - Entrepreneurial Learning Lab Abroad

www.umbr-ella.eu
#UMBRELLAvalmennusohjelma

Kenelle
Luonnontuoteala – villiruoat, luonnonkosmetiikka, puu
Luova ala – pakkaus, sisustus, käsityö
Matkailuala – luonto-, ulkoilu-, kulttuuri- ja ruokamatkailu, koulutusvienti
Hankkeeseen voi osallistua yrityksiä myös muilta toimialoilta.

Edut
•	 Finnetwork – yhteistyökumppaneiden tuki Saksassa ja Puolassa
•	 tuotteiden ja palveluiden muotoiluapua ja valmennusta Suomessa
•	 opintomatkoja messuille Saksaan ja Puolaan
•	 B2B-tapaamisia opintomatkojen yhteydessä
•	 innovointityöpajoja, markkinointi- ja PR-toimenpiteitä
•	 tulkkausapua sekä käännöspalvelua

TUTKIMUS

VAIHE 1

IDEA

VAIHE 2

PROSESSI

VAIHE 3

MENESTYS

VAIHE 4

300 €
- Räätälöity koulutus
- Kehittämistehtävä

700-1400 €
- Opintomatka ulkomailla
- B2B-tapaamiset
- Messu- ja yritysvierailut

700-1400 €
- Opintomatkan jälkeen 
   syvenevä B2B-yhteistyö
- Kansainvälinen yhteistyö
- Luovat ratkaisut
- Viestintä

10 €/h
- Räätälöityä työtä
   asiantuntijaverkostolta
- Lisääntyvä vienti/tuonti
- Uusi tuote tai palvelu
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#UMBRELLAvalmennusohjelma

Hankkeen nimi: UMBR-ELLA - Universal Model Boosting Resilience - Entrepreneurial Learning Lab Abroad
Toteutusaika: 1.12.2019 - 31.12.2021
Budjetti: 252 000 euroa 
Rahoitus: Pohjois-Pohjanmaan ELY, Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto (80 %)
Yksityinen rahoitus (20 %)

Toteuttajat:
•	 Centria-ammattikorkeakoulu (hallinnoija)
•	 Oulun yliopiston MicroENTRE
•	 Ylivieskan teknologiakylä YTEK Oy
•	 Nivala-Haapajärven seutu NIHAK r.y.
•	 Raahen seudun kehitys

Yhteyshenkilöt:
Projektipäällikkö Katarzyna Jämsä, Centria	 katarzyna.jamsa@centria.fi
Hanketyöntekijä Virve Antinoja, Centria	 virve.antinoja@centria.fi
Toni Krankkala, NIHAK	 toni.krankkala@nihak.fi
Jenni Juola, NIHAK	 jenni.juola@nihak.fi
Mari Autio, YTEK	 mari@taitoavain.fi
Eeva Leinonen, Oulun yo	 eeva.leinonen@oulu.fi
Anna-Mari Simunaniemi, Oulun yo	 anna-mari.simunaniemi@oulu.fi
Edvard Musijenko, Raahen seudun kehitys	 edvard.musijenko@raahe.fi

www.finnetwork.eu
www.umbr-ella.eu

FINNETWORK.EU
“We are an international team of 
people with passion. We strive for 
innovation and development in all 

areas.

We link interdisciplinary international 
thinkers, designers, researchers,
business leaders, producers and 

creative thinkers”


